
 
 

ВСП «ФКМД КНУТД» 

ПРОТОКОЛ № 10      від 13.09.2021 

Засідання Педагогічної ради 

 

Голова –  Хмелевська  Л.П., директор 

Секретар – Муравйова Л.М., зав. бібліотеки 

 

Присутні: 

1. Мігаль О.Б. – заст. директора з навчальної роботи 

2. Упірова Н.І. – заст. директора з виховної роботи 

3. Ткаченко М.Г. – завідувач денного відділення 1 

4. Душейко А.Л. – завідувач денного відділення  2 

5. Рябошапка Т.А. – завідувач навчально-методичного відділення 

6. Голови Циклових ( предметних) комісій: Ільченко А.А., Пархоменко В.М. 

Чеботарьова Г.В., Глазунова А.В., Блінова І.О., Герасименко Н.П., Літічевська 

І.Б., Зінченко О.І. 

7. Викладачі та педагогічні працівники коледжу.  

Відпустка по догляду за дитиною: Сердюк О.В., Лук‘яненко І.В.,  Лисюк О.А., 

Мазур Є.В., Васильєва Г.С., Катериніна  Л.В. 

 

      Порядок денний: 

1. Про завдання педколективу з надання освітніх послуг в 2021-2022 н. р. 

        Доповідач : Хмелевська Л.П. 

 

2. Про підведення підсумків вступної кампанії 

Доповідач : Ткаченко М.Г. 

        

3. Різне. 

 

Слухали: 1. Хмелевська Л.П. 

Директор повідомила, що в коледжі навчається 63 групи, це 1300 студентів і  

задача викладача - організувати, згуртувати дітей, тому викладач має бути 

педагогом та куратором. 

Директор висловила подяку педколективу з надання якісних освітніх послуг в 

2021-2022 н. р., а саме: за щорічне проведення АРТ-сходів: Турській О.В., 

Ткаченко Д.Б., Шатило А.В., Шкарупі Г.М., Бліновій І.О.; за підготовку 

переможців інтернет-олімпіад на всеукраїнській  освітній платформі «На урок»: 

Мініній О.А., Колодій А.М., Добровольській М.Ц., Плешкун В.І. Курко Т.В., 

Ковалю Д.В.,  Кривовяз О.І., Олійник Н.В. та ін. за отримані високі результати в 

різноманітних заходах. 

   

 Виступили: 1. Мігаль О.Б. 

Озвучила результати виборів на заміщення посади директора Фахового коледжу 

і висловила від колективу привітання Любов  Петрівні Хмелевській, яка 



 
 

виборола перегони щодо заміщення вакантної посади директора Фахового 

коледжу і отримала нагороду - Почесну Грамоту  Кабінету Міністрів за вагомий 

особистий внесок та високий професіоналізм.  

 

Слухали: 2 Ткаченко М.Г. 

Відповідальний секретар приймальної комісії доповіла, що вступна кампанія 

пройшла вдало та організовано. Всього 125 бюджетних місць. 

- найбільший конкурс був Графічний дизайн; 

- набрані студенти на нові спеціальності – Мистецтво макіяжу  та Дизайн 

живопису.  

- набір зменшився на спеціальності ПК та ТЛП. 

- набрані групи на бакалаврат (Дизайн та Менеджмент)  

У вересні цього року за наказом Ректора КНУТД № 81 К  від 13.09.21 десять 

студентів переведені на навчання за державним замовленням: Іванова К.О. група 

ДГ-9-30, Тураєва С.Р. гр.ТЛП-9-2, Єрьомченкова Є.І., Перетятько  М.М., 

Єлінську Я.А. гр.ДГ-9-27, Черняхівську О.Р. ДІ-9-7, Кирильчук О.О., ДІ-9-8, 

Якименко Д.П.гр.ДГ-9-22, Вараєву В.В. ДІ-9-5, Германову Б.М. гр.ДІ-9-8. 

 

 

Слухали:  

3.1 Упірова Н.І. наголосила на важливості  виховної роботи в коледжі т а ролі 

кураторів в групах. Ознайомила з проектом наказу щодо призначення куратором 

викладачів на поточний навчальний рік. 

3.2 Ільченко А.А. як методист нагадала про необхідність підвищення 

кваліфікації. Зосередила увагу на роботі «Школи молодого викладача» до роботи 

якої можуть залучитись не тільки нові колеги, а і всі бажаючі.  

 

3.3 Вишенська В.І.  як голова ЦК внесла пропозицію щодо розгляду 

сертифікатів викладачів з ПК. 

 

Вирішили: 

1. Затвердити напрями роботи педколективу щодо надання освітніх послуг на 

2021-2022 н. р. 

2. Роботу приймальної комісії вважати задовільною. 

3. Затвердити проект наказу про призначення кураторів навчальних груп. 

4. Головам ЦК подати список колег та перелік питань, для організації та 

проведення засідання «Школи молодого викладача» 

5. Зарахувати теми ПК викладачів поданих до обговорення головами ЦК. 

 

 

 

Голова                                                                        Любов ХМЕЛЕВСЬКА 

 

Секретар                                                                    Людмила МУРАВЙОВА 


